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Warszawa, dnia 02.06.2025 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

prefabrykatu rowu strzeleckiego  ( płyta) 85x85x5 cm , nr postępowania D/61/2025                     

w dniu 29.05.2025. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zamawiający informuje, iż udzielił wyjaśnienia: 

Wniosek z dnia 29.05.2025. 

 Pytanie 1  

Pytania odnośnie płyty 85x85x5 

1. Uprzejmie prosimy o ponowną weryfikację treści odpowiedzi do Pytania nr 1, która zawiera 

sprzeczne informacje w zakresie klasy ekspozycji–wskazano zarówno XF1, jak                                     

i XF3. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie, która z tych klas jest właściwa                

dla przedmiotowego zastosowania. 

Jednocześnie wnosimy o potwierdzenie wymagań dotyczących rodzaju kruszywa.  

Zgodnie z dotychczasowymi wytycznymi przyjmujemy, że kruszywo powinno być łamane, co 

nie budzi wątpliwości. Niemniej jednak, prosimy o doprecyzowanie, czy dopuszczalne jest 

stosowanie kruszyw innych niż granit oraz bazalt. 

Dla części producentów wyłączność tych dwóch rodzajów kruszywa może być niekorzystna        

z uwagi na znaczne odległości transportowe z kopalni tych dwóch kruszyw, co generuje 

dodatkowe (niepotrzebne) koszty. W związku  z tym, postulujemy rozważenie możliwości 

zastosowania kruszyw równoważnych pod względem właściwości technicznych. 

Zwracamy uwagę, że z technicznego punktu widzenia brak jest przesłanek do stosowania 

kruszyw o właściwościach wymaganych przy produkcji betonu specjalnego, co również 

przemawia za dopuszczeniem szerszego katalogu materiałów. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że  dokona stosownej zmiany treści SWZ . 

 

2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie weryfikacji projektu technicznego 
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prefabrykatu–płyty rowu strzeleckiego o wymiarach 85 × 85 × 5 cm. 

 

Informujemy, iż zgodnie z obowiązującymi wymaganiami dotyczącymi minimalnej grubości 

otuliny betonu dla poszczególnych klas ekspozycji: 

 

dla klasy ekspozycji XF1 – minimalna grubość otuliny wynosi 25 mm, 

 

dla klasy ekspozycji XF3 – minimalna grubość otuliny wynosi 35 mm. 

 

Mając na uwadze powyższe, wskazujemy, iż w przypadku płyty o grubości 5 cm nie ma 

możliwości zapewnienia wymaganej grubości otuliny betonu, co może skutkować 

niezgodnością z wymaganiami normowymi oraz wpłynąć na trwałość elementu w warunkach 

eksploatacyjnych przewidzianych dla wskazanych klas ekspozycji. 

 

Prosimy o odniesienie się do powyższych uwag oraz ewentualne dostosowanie dokumentacji 

projektowej. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że dokona stosownej zmiany treści SWZ . 

 

Sprostowanie  do Wyjaśnień  treści SWZ z dnia 28.05.2025 

W wyniku zamieszczonych wyjaśnień treści SWZ z dnia 28.05.2025 r. Zamawiający informuje,  

że w treści Wyjaśnień podano błędnie parametr betonu: 

  Było :  

Beton o klasie ekspozycji: XF1, XF3, XC4 

 Winno być : 

Beton o klasie ekspozycji: XF1. 

 
Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokonuje zmian treści SWZ.                                                                                      
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